
T.C./ Vergi Kimlik No: :

Görevi                     : İlgili Olduğu Ay ve Yıl       :

Adı Soyadı              :

Medeni Hali             :  Bekar           Evli    Diğer

Doğum Yeri ve Tarihi

Çalışıyor        Çalışmıyor Emekli

Yüksek Öğrenime Devam Ediyorsa

Baba Anne Öz, Üvey Veya 

Adı Adı Evlat Edinilmiş Hangi Tar. Okulun
Olduğu Kaydedildiği Adı

1- Bu bildirim personelin ilk işe girişinde verilir. Personelin aile yardımından yararlanan eş veya çocuk durumunda bir değişiklik meydana gelmesi halinde bildirim yeniden verilir

2- Evlat edinilmiş çocuklara ait ilamın verildiği mahkemenin adı ile tarih ve sayısı gösterilir.

3- Üvey çocuklar için nafaka alınıp alınmadığı gösterilir.

4- Aile yardımından yararlanacak çocuklardan çalışamayacak derecede malül olmaları nedeniyle sürekli olarak yardımdan yararlanacaklara ait olanların bu durumunu gösteren resmi sağlık kurumu 

raporu bu bildirime eklenir.

5- Boşanma veya ayrılma halinde çocuklara ait aile yardımından yararlanacak olan eşin buna ilişkin mahkeme kararının onaylı örnegi bildirime eklenir.

6- Eş ve Çocuklara ait nüfus cüzdan sureti bildirime eklenir.

Yazılı hususları da gözönüne almak suretiyle düzenlediğim asgari geçim indirimine ait  bildirimdir. 

Bildirimdeki yanlış beyanlardan dolayı ilgili makamlarca İşyerine uygulanacak her türlü ceza-i müeyyedeler tarafıma aittir.

1-) Eşimin Devlet memuru veya 506 Sayılı yasaya tabi olarak çalışıp sağlık yardımı alıp almadığını,

2-) Çocuklarımın kendileri hesabına ticaret yapmadıklarını, Gerçek veya Tüzel kişiler yanında menfaat karşılığında çalışmadıklarını,Üvey çocuklarının geçiminin tarafımdan sağlandığını,Bundan başka;

a) Çocuklarımdan orta öğrenimde olanların 18 yaşını, Yüksek öğrenimde olanların 25 yaşını doldurmayanların nüfus kimlik belgeleriyle beraber öğrenci olduklarını gösterir belgelerini

b) Öğrenim yapmayan çocuklardan 18 yaşını doldurmayanlar ile 18 yaşını geçtiği halde evlenmemiş kız çocuklardan 25 yaşını doldurmayanların nüfus kimlik örneklerini

c) Çocuklardan yaş haddini geçmiş fakat malüllüğü dolayısıyla çalışamayacak durumda olmayanların bu durumlarını belirten sağlık kurulu raporlarını,

d) Evlat edindiklerimin mahkeme tescil belgelerini eklediğimi,

3-) Ana, Babama bakmakla yükümlü olduğumu,

4-) Beyannamede gösterdiğim şahısların durumunda meydana gelen değişiklikleri 15 gün içerisinde yeniden beyanname düzenleyerek bildireceğimi,

          Düzenleyenin Adı Soyadı

Beyan ederim. Tarih-İmzası

Açıklama
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